附件2
关于召开全市创新支撑产业高质量发展推进暨2019年科技创新发展大会的通知

（代拟稿）

各县（市、区）人民政府、市直相关部门，科技企业代表，百色学院，右江民族医学院：
为贯彻落实自治区党委、政府召开全区创新支撑产业高质量发展推进大会精神，部署2019年工作任务，市人民政府定于2019年4月25日在百色城召开2019年全市科技创新工作会议，现将相关事宜预通知如下：
一、会议时间：2019年4月25日（星期四）8:30；
二、会议地点：紫竹国际大酒店；
三、与会人员：市政府分管领导，市府办副秘书长；各县（市、区）政府分管领导，科技局局长；市创新驱动领导小组成员单位分管领导；院校科技（科研）处负责人；有关科技企业1名负责人；市科技局班子领导及相关科室、直属单位负责人。
四、会议议程

主持人：市人民政府督查室  黄祖亮

（一）市科学技术局党组书记、局长对全市科技创新工作进行通报；
（二）市委常委、市人民政府副市长李联成讲话。

五、其他事项

（一）请市科技局负责做好会议相关材料，协助市政府办做好会务工作；

（二）百色城外参会人员食宿统一安排在紫竹国际大酒店，住宿费和交通费自理，请市科技局配合市接待办做好安排。请参会人员于2019年4月24日18:00前到酒店报到；

（三）请各单位将参会人员名单于4月22日上午下班前反馈市科技局，邮箱：bskj2008@163.com，传真2824720；

（四）请右江日报社、百色市电视台做好宣传报道工作；

（五）请参会人员于4月25日8:20前签到入场完毕。

（六）未尽事宜，请联系市人民政府办公室第七秘书科黄聪2851586，市科技局韦育莲2824218。
附件：1.市直相关部门、有关科技企业名单；
      2.会议回执单。
百色市人民政府办公室
                              2019年4月  日
附件2-1：

市直相关部门、有关科技企业名单
一、创新驱动成员单位名单：市发改委、市工信局、市财政局、市住建委、市卫健委、市教育局、市人社局、市生态环境局、市农业农村局、市林业局、市国资委、市市场监管局、市统计局、市科协。

二、园区管委会：百色高新区管委会、百色国家农业科技园区管委会、市工业园区管理委员会、市新山铝产业示范管理委员会。
三、大专院校：右江医学院、百色学院。
四、有关科技企业：广西阿哩哩养生科技有限责任公司、广西百色矿山机械厂有限公司、广西蓝星大华化工有限责任公司、百色皓海碳素有限公司、广西百色银海铝业有限责任公司、广西百色兴和铝业有限公司、广西宏锐科技有限公司、广西百矿铝业有限公司、广西南桂铝业有限公司、广西田阳金鹏冶炼有限公司、田阳至恒门业有限公司、广西澳美铝业有限公司、广西田阳智蓝环保科技有限责任公司、田东昊润新材料科技有限公司、广西田东锦鑫化工有限公司、广西源林中药制品有限公司、广西田东民泰实业有限责任公司、广西田东达盛化工科技有限公司、广西田东锦亿科技有限公司、广西锦华新材料科技有限公司、广西田东锦盛化工有限公司、广西田东鼎兴生物能源科技有限公司、广西平果锋华科技有限公司、广西平果博导铝镁线缆有限公司、广西平果宝信涂料有限公司、广西双迎门业有限公司、广西强强碳素股份有限公司、广西平果力保佳锁业有限责任公司、广西平果铝合金精密铸件有限公司、广西平果铝安福门业有限责任公司、广西平铝门窗科技有限公司、广西友合金属材料科技有限公司、广西华银铝业有限公司、广西靖西市一洲锰业有限公司、广西信发铝电有限公司、靖西市大西南锰业有限公司、广西靖西鑫晟茧丝绸科技有限公司、靖西湘潭电化科技有限公司、广西靖西梁鹏食品有限公司、靖西湘潭电化新能源材料有限公司、广西玥玛防盗科技有限公司、广西八桂凌云茶业有限公司、广西伟健药业有限公司、广西隆林嘉利茧丝绸有限公司。
附件2-2

全市2019年科技创新工作会议

回执单

填报单位（盖章）：

	姓  名
	单  位
	职  务
	联系电话
	是否食宿（24日）

	晚餐
	住宿

请各单位将参会人员名单于4月22日上午下班前报至市科技局办公室。电话：2824218，传真：2824720，邮箱：bskj2008@163.com。